Приказ Департамента культуры и туризма Ивановской обл. от 16.08.2021 N 15 (ред. от 18.10.2021) "О внеконкурсном поступле...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.12.2021

	Приказ Департамента культуры и туризма Ивановской обл. от 16.08.2021 N 15
(ред. от 18.10.2021)
"О внеконкурсном поступле...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.12.2021

[bookmark: _GoBack]
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 16 августа 2021 г. N 15

О ВНЕКОНКУРСНОМ ПОСТУПЛЕНИИ НА ГОСУДАРСТВЕННУЮ ГРАЖДАНСКУЮ
СЛУЖБУ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ЗАМЕЩЕНИИ ДОЛЖНОСТЕЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В ДЕПАРТАМЕНТЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
ОТНОСЯЩИХСЯ К ГРУППЕ МЛАДШИХ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Департамента культуры и туризма Ивановской области
от 18.10.2021 N 18)

В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004 N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", подпунктом б) пункта 4 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 N 112, приказываю:

1. Назначение на должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте культуры и туризма Ивановской области, относящиеся к группе младших должностей категории "обеспечивающие специалисты", осуществлять без проведения конкурса.
(в ред. Приказа Департамента культуры и туризма Ивановской области от 18.10.2021 N 18)

2. Управлению правового, кадрового и организационного обеспечения Департамента культуры и туризма Ивановской области обеспечить:

а) официальное опубликование настоящего приказа в установленном порядке;
б) направление копии настоящего приказа в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области;
в) размещение настоящего приказа на официальном сайте службы государственного финансового контроля Ивановской области.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской области -
директор Департамента
Н.В.ТРОФИМОВА

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png